Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

Herr PSK Risselsheim
Georgenhauser Stral3e 6
64409 messel

017614497061

633010-VT53-VRM-2024-03-09

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

09.03.2024
KW 10

8
8

1626,18 kg
79,99 km
14 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Frau Vaarika Gellner-Tamm
Schillerstra3e 1

64846 Grof3-Zimmern
01789715170

Hinter die graue Mauer auf
Privatgrundstiick

484602

405

28

13

1

Frau Vaarika Gellner-Tamm
Angelgartenstr. 72/a

64846 Grofl3-Zimmern
01789715170

INICHT AUF DEN GEHWEG! bitte
in den Vorgarten, vor die braune
Holzwald

484603

388

27

10

Herr Raffael Chamiatow
Angelgartenstr. 89
64846 Grof3-Zimmern
01520/8464122

484601

475

33

13

Frau Vaarika Gellner-Tamm
Dresdener StralRe 18
64846 Grof3-Zimmern
01789715170

Hausnummer 18-22, links an die
Mauer neben Kellertreppe

484604

320

22

12

Herr Artur Hamitov
Dresdener Straf3e 8/b
64846 Grofl3-Zimmern
017657969463

484608

405

28

13

Frau lulia Sorokina
Kreuzstralle 24
64846 Grofl3-Zimmern
016095664669

Zwischen Hauseingang und Garage -
Ubedacht

484617

280

20

Frau lulia Sorokina
KreuzstralRe 24
64846 GroR-Zimmern
016095664669

Zwischen Hauseingang und Garage -
Ubedacht

484618

280

20




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpaket

Kennung

Herr Aaron Konadu Boamah
Ober-Ramstadter-Weg 34
64846 Grofl3-Zimmern
015566331215

in den Hof!

484611

310

22

2

1




